sunt: Henricus de Glizherg, Tiiymo de Lizunic, Helwu us manscalcüs

de Goltbach , Oerhardus prepositus Northusensis et iiniversi consiiles

Erfordenses: Hugo L*)ngiLs videlicet et Heinricus do Kiwe, ma^stri

ooDBulaiD, et alü, sdlicet GonnMius Quadians, Bortoldus de Gotha, Oot-

fridus de Northusen, Bertoldus Wit^nis, Conradus Hotormannus,

Sifndus Richardi, Otto dd Hallia, H. de Biltersleiben, Tb. do Smidestete,

H. Yicedomini, Rudolfus de Stalbei^f et II. Legati. Ut aatem super

hoc ptoniisso nulliim dubium ralcat in postenim suboriii, piesentem

literain dediinus io testimontum euper eo sigilli nostri muaimine robo-

latam. Acta sunt hec anno «fratie Bf. CO. LXVIII.

(}r mit besch.S. im M. A., »/. A XIII, 1. Hdi.i (kp.J376 N<t,88 im M. A,
Gedr.: L6nig, i c i^B; ». WH XXXVI, üJH.

ms. i24.

lif'hrirh, (iraf von Ilonatc'm . nfuTcigncl mit Ziistimmunif seiner

(irmaJilhi seiner Sitfine detn Pifirsl-ht^fer in Erfurt ein iwi

ihm zu Lcii' n fffhettdea Holz Im ih r (irnf'mqucih', ausiassmd an
das (rrundstnrk desscJhm Klosters, gen. Uimzliti , ti^eldies

Marold und Wiü'go voti lAnderltaeh demselben rerknuf(<)i , für
dasselbe aber 3 Hufen ihres Eigengutes Inn Neusäss am Uarberg
von dem Grafen als Lclien getiommen kfdmi.

I. n. s. e. i. t. amen. Cum meinoriu liuininiim labilis sit ntx; multi-

tiKÜiii ixTum gestarum ac lonj^itudini teni])urum sufficiens esse possit,

dignum est pariter et oonsultum. ut ea, que germitnr in teinpoie,

scripture testimonio perhennentur. Ilinc est quod n«s Heinricus Dei

gratia come« de fionstein recognoacimuB et omnlbus, ad quus presens

scriptum pervenerit, cupimus esse notutn, quod tfaroldus miies et

Wit^ ftatres de linderbeche ligna sive viigultuni quoddain, quod in

feodo tenebant a nobis, situm iuxta Fontem oomitis, et quod de iramediate

attingit fundum monasterii sancti Petri in Erfordia, qui dicitor JUmg-
Ute, vendiderunt iam dicto monastorio sancti Petri nomine suo et

Heinrici iratris ipsorum ac hemiuiu ipsonim eadem ligna ad manus
nostras libere resi^nantes et nichilominus tres mausus proprietatis

ipsorum sitos in Nuyseze 8ub monte^ qui Harberg dicitur, nobis

resifxnurunt et in restaurum dicti feodi a nobis in feodo reof'perunt,

Nos itaqnt' una cum nostra coniii^irf" nc horodibiis nnstrls prndicti fundi

prüpiietatem donamus et tradinius inonasteriu sancti Petri prefato in

romediura aniniaium nostrarum, sii|)('r ro prosentem paffinani dantes

sigilli nostri muniinint' ruburatani. Xi»s Meclitildis Dei gratia cuaiitissa,